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هالیوود 
سیاسی شد

یک فیلم سیاسی جوایز کاپری 
را درو کــرد. فیلم معــاون که 
روایتگر زندگــی دیک چینی، 
معاون ســابق رئیس جمهوری 
آمریکاست، چهار جایزه بهترین 
فیلم، بهترین بازیگر زن مکمل، 
بهترین تدوین و بهترین گریم 
کاپری را به دســت آورد. جایزه 
بهترین کارگردانی نیز به آلفونسو 

کوارون برای فیلم رُما رسید.  

پرفروش ترین 
تئاتر تاریخ

نمایش کشــتن مــرغ مقلد 
پرفروش تریــن تئاتــر تاریخ 
برادوی شــد. اقتبــاس آرون 
ســوروکین از رمان کلاسیک  
هارپر لی با کنــار زدن نمایش 
لیندون جانســون، بــا فروش 
تکان دهنــده یک میلیــون و 
۷۰۲ هزار دلار، رکورددار تاریخ 

برادوی شد.

کی روش 
شهروند افتخاری 

ایران
در حاشیه مراســم تجلیل از 
مربیــان فوتبال در  ســال 96 
مصطفی کواکبیــان، نماینده 
مجلس یک ایده جالب را مطرح 
کــرد: »به اعتقاد مــن اعطای 
شهروندی افتخاری به کی روش 
بــه خاطــر موفقیت هایی که 

کسب کرده، کار خوبی است.«

بیرانوند، سومین 
بازیکن برتر آسیا

نشریه تیتان اسپورت چین با 
الگوبــرداری از فرانس فوتبال 
فرانســه در دادن تــوپ طلا 
با رأی گیــری از ســردبیران 
بهترین  آســیایی  رسانه های 
بازیکنان این قــاره را انتخاب 
نظرســنجی  در  می کنــد. 
بیرانوند،  علیرضا  انجام شــده 
دروازه بان تیم ملی ایران، بعد از 
سون هیونگ مین کره ای هاسبه 
ژاپنی عنوان ســوم را به خود 

اختصاص داد.

 

فرهاد مجیدی که در یکی، دو ماه گذشته مذاکراتی با وینفرد شفر داشته، سرانجام روی نیمکتی خواهد نشست که آن 
را برای ادامه کار مربیگری در نظر داشت. مجیدی که کلاس های مختلفی را پس از پایان دوران بازیگری پشت سر گذاشته، 
حالا فرصت دارد ضمن تجربه اندوزی مجدد به وزن نیمکت تیم فوتبال استقلال اضافه کند. او به عنوان یکی از محبوب ترین 
بازیکنان آبی پوش در چنــد دهه اخیر با حضور خود روی نیمکت، وزن فنی اســتقلال را بالا خواهد برد. فرهاد مجیدی 
شخصیتی رسانه گریز و کم جنجال دارد که همین مسائل او را فردی مناسب تر برای حضور روی نیمکت استقلال نشان 

می دهد. او سابقه همکاری با وینفرد شفر را در تیم فوتبال العین داشته و طرفین از شناخت کاملی نسبت به هم برخوردارند.

دلبهدلبر
رسید

فرهاددست
راستشفر

عکس نوشت

رامبدجوانتصویریقدیمیازخود،آتیلاپســیانیونیماتارخرادرپشتصحنه
سریال»گمگشته«دراینستاگراممنتشــرکردودرتوضیحآننوشت:»یهعکس
قدیمی:سال١٣٨٠سرصحنهسریالگمگشته)کهچقدرسختولیبسیاردلپذیر
بودباحضوررفقایعزیزدل(.آتیلایعزیزمونیماتارخ)پسربزرگآقایتارخکهدر

اینکارعضوگروهمنیعنیگروهکارگردانیبود(یادشبهخیر.«

تیتربازی
شبکهورزشوفوتبالآسیایی

درآستانهجامملتها

جوادضدکیروش
هرقدر رســانه ملی در جام جهانی بــه طرفداری از 
کارلوس کی روش محکوم شــد، در آســتانه شــروع 
رقابت های جام ملت های آســیا مجریان و گزارشگران 
ویژه برنامه های تلویزیون ظاهرا می خواهند ذهنیت های 
قبلی را پاک کنند و با بزرگ کــردن رفتار های عجیب 
سرمربی تیم ملی خود را از اتهام حمایت صرف از او مبرا 
کنند. حالا که دیگر عادل فردوسی پور هم برنامه  ویژه ای 
برای تورنمنت پیش رو روی آنتن ندارد، جواد خیابانی در 
شبکه ورزش مثل جام جهانی جایگاه خود را حفظ کرده، 
اینبار اما یک تفاوت فاحش دارد. اگر آقا جواد در جریان 
جام جهانی با هر مصاحبه کی روش و بازیکنان به وجد 
می آمد، اینبار شمشیر را از رو بسته؛ انگار برایش تفاوتی 
هم ندارد که چند ساعت بیشتر تا جام ملت ها باقی نمانده 
و شاید انتقاد از سرمربی تیم ملی در این مقطع آرامش 
کی روش و شــاگردانش را برهم بزنــد. اگر همین الان 
گوشی تان را بردارید و هشتگ »جواد خیابانی« را سرچ 
کنید با یک ویدیوی تازه از او مواجه می شوید که برگزاری 
دیدارهای تدارکاتی با فلســطین و قطر پشت درهای 
بسته را سوژه کرده و به بیان این می پردازد که تیم های 
دیگر چنین رویه ای را در پیــش نمی گیرند و تصمیم 
کی روش باعث شــده مردم از دیدن بازی ملی پوشان 
محروم شوند. این تنها انتقاد آقای خاص تلویزیون ایران 
نیست؛ جملات بعدی اش را بخوانید: »کی روش گفته 
که تیم های پایه ایران در سال های اخیر نتوانستند یمن را 
شکست دهند، اگر کی روش از شاگردانش سوال می کرد، 
آنها می دانســتند که چنین ادعایی اشتباه است!«این 
انتقادها صدای مازیــار ناظمی همکار قدیمی خیابانی 
که این روزها در وزارت ورزش دست راست سلطانی فر 
اســت را هم در آورد و با یک توییت به انتقاد از دوست 
قدیمی اش پرداخت و به او توصیه کرد که این روزها در 
راستای حمایت از تیم ملی گام بردارد. این ها را بگذارید 
کنار اظهارات محمدرضا احمدی گزارشــگر اعزامی به 
امارات و محمد حسین میثاقی مجری ویژه برنامه جام 
ملت ها در شبکه ســوم سیما. آنها نیز پنجشنبه شب با 
لحنی عجیب به کی روش تاختند و از بداخلاقی هایش 
گلایه کردند. حتی کار به جایی رسید که میثاقی روی 
آنتن تلویزیون به طعنه بگوید: »انشاالله یمن را ببریم تا 
کی روش هم خوش اخلاق شــود !« در چنین شرایطی 
شاید بتوان گفت صداوسیما که نمی خواهد مثل جام 
جهانی حامی شماره یک کی روش و رفتارهایش نامیده 
شود، از آن طرف بام افتاده و حالا که زمان زیادی تا اولین 
دیدار تیم ملی در جام ملت ها باقی 
نمانده، مجریانــش اینگونه به 
سرمربی تیم ملی می تازند. انگار 
آنها فرامــوش کرده اند که قرار 
اســت یار دوازدهم تیمی 
باشند که قرار است بعد 
از 43 سال تاریخ را از نو 
بنویسد. برای مایی که 
به خیابانی و بیاناتش 
امیــدی نداریــم، 
باور ایــن رفتارها 
برنامه هــای  از 
سیما  ورزشــی 
هضــم  قابــل 

نیست.
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محمدباقر قالیباف، شهردار سابق تهران، در تازه ترین توییت خود درباره موضوع مالیات حسابی در فضای 
مجازی خبرساز شده است. او نوشــته اســت: »مجموع مبلغ مالیات ۱۰۰ نفر از کسانی که مالیات واقعی 
نمی دهند، بیشــتر از ۲میلیون مالیات دهنده کم درآمد اســت؛ چون این واقعیت ها را می گویم، نتیجه اش 
می شود راه انداختن جنگ روانی علیه من.« نکته قابل توجه درباره این توییت واکنش جالب مردم است که از 
قالیباف می خواهند شفاف سازی کند. یکی از کاربران در این رابطه نوشته است: »آقای قالیباف اشاره به بخشی 
از واقعیت کار بزرگی نیست؛ بدون مصلحت اندیشی تمام واقعیت را با دلایل آن بگویید!« بسیاری از مردم هم 
در شرایط کنونی خواهان شفاف سازی کامل قالیباف هستند و خواسته اند که او درباره این 100 نفر افشاگری 

کرده و نام آنها را هم اعلام کند. 
 

»خداحافظ الماس سیاه! غیرت و تلاشــت یادمون نمیره! برامون دوست داشتنی بودی و از این به بعد هم 
دوست داشــتنی می مونــی! یه تار 
موی تو رو با آقای خیرت عوض نمی 
کنیم!...« اینها بخشی از جملاتی است 
که در 48 ساعت گذشــته هواداران 
پرســپولیس در فضای مجازی برای 
خداحافظــی با مهاجــم نیجریه ای 
خود به کار می برند. گادوین منشــا 
همان طــور کــه از روزهــای قبل 
زمزمه هــای آن شــنیده شــده بود 
به صورت رســمی در لیســت مازاد 

باشگاه پرسپولیس قرار گرفت و کارش در این تیم پرطرفدار به پایان رسید. اتفاقی که باعث ناراحتی هواداران 
پرسپولیس شده اما چاره ای جز قبول تصمیم برانکو ایوانکوویچ ندارند. یادآوری دوندگی و جنگندگی زیاد 
منشا و ویدیو  گل حساس و سرنوشت ساز به الدحیل و پاس گل مهم او به علیپور در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل الســد  در تمام کانال ها و پیج های هواداری منتشر می شود. هواداران پرسپولیس هم با هجوم به 

صفحه اینستاگرام او برایش سنگ تمام گذاشتند و در حال تشکرکردن از او هستند.
 

حرف های تازه کمال تبریزی درباره حامد بهداد و اینکه آنتونی کوئین ســینمای ایران اســت باعث شد 
که پرویز پرستویی  در اینستاگرام به آن واکنش نشــان دهد. او در یادداشتی خطاب به او نوشت:»امروز به 
اظهار نظری از شــما برخوردم که برام تعجب برانگیز بود و آن اینکه در اظهاراتتون اشاره کردید رابرت دنیرو 
در تمام بازی هاش باز خود رابرت دنیروئه. تنها کسی که تنوع در بازی هایش وجود دارد آنتونی کوئین است 
. و حامد بهداد برای من یادآور آنتونی کوئینه. من اصلا کاری به کار حامد بهداد ندارم.ایشون بازیگر بزرگیه و 
 خودش شاید یادش نباشه که بنده به توصیه رامبد جوان در پشت بوم وزارت صنایع در سر فیلمبرداری فیلم
 مومیای ۳،ایشــون وزنده یاد پوپک گلدره را به همایون اسعدیان برای بازی در فیلم آخر بازی معرفی کردم، 
پس دشمنی با ایشون ندارم.من نمیگم حامد بهداد بازیگر بزرگی است یا کوچک .اما خواهش می کنم با تمام 
احترامی که براتون قائل هستم به پاس تجربه خوبی که با شما در فیلم لیلی با من است و مارمولک و مهر مادری 
داشتم، به رابرت دنیرو توهین نکنید وتن آنتونی کوئین رو تو قبر نلرزونید.اگه می خواهیم برای فیلممون تبلیغ 
کنیم از هر کس و هر چیزی به عنوان دستاویز استفاده نکنیم و سعی کنیم آدم هارو با خودشون مقایسه کنیم 
.شما فیلمساز ارزشی هستید از شما توقع داریم اسیر تبلیغات کاذب نشوید.« این پست به یکی از پر بازدید 
ترین ها تبدیل شد و در عرض 20 ساعت نزدیک به 6 هزار کامنت برایش نوشته شد. نگار در مخالفت با حامد 
بهداد نوشت:» او همه بازی هایش یه شکله همیشه یه لحنو یه فرمته اتفاقا اصلا بازیگر نیست.« مهدی باقری 
هم البته مخالف این پست بود:» جسارتا  نمیشد این کپشن رو به صورت تلفنی به آقای تبریزی بفرمایید؟ 
حامیان بهداد هم البته حسابی از خجالت استاد درآمده بودند.« بعضی ها هم حرف کمال تبریزی را به شوخی 

گرفتند:» حمید لولایی هم برای من یادآور مارلون براندوئه.«آ

#گادوین_منشا
#حامدبهداد_و_ کوئین

#قالیباف#مالیات
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۷۵ تـا ۲۵ عقـب، صندلـی

درصـدکاهـشدهد.
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فیلم های بخش مســابقه ســودای ســیمرغ 
سی وهفتمین دوره جشنواره فیلم فجر اعلام شد.

نشست خبری معرفی فیلم های سی وهفتمین 
جشنواره فیلم فجر با حضور ابراهیم داروغه زاده و 

اعضای هیأت انتخاب جشنواره آغاز شد.
در این نشســت ابراهیم داروغه زاده دبیر، احمد 
امینی، محمدعلی حســین نژاد، حسن خجسته، 
شاهرخ دولکو، بهروز شعیبی، حسین کرمی و رضا 
مقصودی اعضای هیأت انتخاب حضــور دارند و 
جمشید مشایخی میهمان ویژه این مراسم است 
و قرار است از پوستر سی وهفتمین جشنواره فیلم 

فجر رونمایی شود.
 ابراهیم داروغه زاده دبیر ســی وهفتمین دوره 

جشنواره فیلم فجر اسامی فیلم های بخش سودای سیمرغ را به شرح 
زیر اعلام کرد:  

۱- آشفتگی به کارگردانی فریدون جیرانی
۲- ایده اصلی به کارگردانی آزیتا موگویی

۳- بنفشه آفریقایی به کارگردانی مونا زندی حقیقی.
۴- بیست و سه نفر به کارگردانی مهدی جعفری

۵- پالتو شتری  به کارگردانی مهدی علی میرزایی

۶- تیغ و ترمه به کارگردانی کیومرث پوراحمد
۷- جمشیدیه به کارگردانی یلدا جبلی

۸- خون خدا بــه کارگردانی مرتضی علی عباس 
میرزایی

۹- درخونگاه به کارگردانی سیاوش اسعدی
۱۰ - سال دوم دانشــکده من به کارگردانی رسول 

صدرعاملی
۱۱- سرخ پوست به کارگردانی نیما جاویدی

۱۲- سمفونی نهم به کارگردانی محمدرضا هنرمند
۱۳- شبی که ماه کامل شــد به کارگردانی نرگس 

آبیار
۱۴- طلا به کارگردانی پرویز شهبازی
۱۵- تختی به کارگردانی بهرام توکلی

۱۶- قسم به کارگردانی محسن تنابنده
۱۷- قصرشیرین به کارگردانی رضا میرکریمی

۱۸- ماجرای نیمروز۲ ردخون به کارگردانی محمدحسین مهدویان
۱۹- متری شش و نیم به کارگردانی سعید روستایی

۲۰- مردی بدون سایه  به کارگردانی علیرضا رئیسیان
۲۱- مسخره باز به کارگردانی همایون غنی زاده

۲۲- ناگهان درخت به کارگردانی صفی یزدانیان

شهروند| از ســاعت 19:30 امشب 
در ورزشگاه زاید اسپورت شهر ابوظبی 
دیــدار افتتاحیه جام ملت های آســیا 
2019 آغاز می شود. این افتتاح رسمی 
هفدهمین دوره جــام ملت ها خواهد 
بود که بزرگترین رقابت در تاریخ قاره 
کهن هم است. برای نخستین بار است 
که 24 تیــم در جام ملت های آســیا 
برای رســیدن به جام قهرمانی تلاش 

می کنند؛ رویــدادی که نزدیک به یک ماه بــه طول می انجامد. 
امارات میزبان این رقابت ها در نخســتین مسابقه خود به مصاف 
بحرین می رود. آلبرتو زاکرونی، مربی نامــدار ایتالیایی هدایت 
تیم میزبــان را در این دوره برعهــده دارد. اماراتی ها که در دوره 
قبلی با شکست ژاپن در یک چهارم نهایی شگفتی بزرگی را رقم 
زدند، این بار می خواهند در خانه خود یــک نتیجه تاریخی را با 
حمایت هوادارانشان جشن بگیرند. به سبک برگزاری مسابقات 
جام جهانی در نخستین روز فقط دیدار افتتاحیه برگزار می شود 
و از فردا هر روز 3 مسابقه از گروه های مختلف انجام خواهد شد تا 
فوتبال قاره کهن یک ماه پر از جذابیت و نبردهای دیدنی باشد. 
ورزشگاه زاید اســپورت ابوظبی در حقیقت اصلی ترین ورزشگاه 

رقابت ها خواهد بود که با 43 هزار نفر 
رقابت ها  ورزشــگاه  پرگنجایش ترین 
اســت. این اســتادیوم میزبان دیدار 
افتتاحیه و اختتامیه اســت و احتمالا 
امشــب میزبــان خیل عظیمــی از 

هواداران اماراتی خواهد بود. 
البته بــه جز ایــن اســتادیوم، 7 
ورزشگاه مدرن دیگر توسط اماراتی ها 
برای میزبانی از جام ملت های آســیا 
2019 آماده شده اند. در پایان مرحله گروهی که با قرارگرفتن 
24 تیم در 6 گروه 4 تیمی برگزار خواهد شــد، به جز تیم های 
اول و دوم هر گروه، 4 تیم برتر از میان تیم های سوم گروه های 
ششــگانه هم به مرحله یک هشــتم نهایی می رسند تا 16 تیم 
برتر آســیا را تشــکیل دهند. شــاگردان کی روش هم از روز 
دوشــنبه کار خود را در گــروه D با رویارویــی مقابل یمن در 
همین شــهر ابوظبی آغاز می کنند تا ایرانی ها خیلی زود وارد 
چرخه هفدهمین دوره جام ملت های آســیا شوند. بدون شک 
تیم هایی مثل اســترالیا، کره جنوبی، ژاپن، ایران و عربســتان 
که نمایندگان آســیا در جام جهانی هم بودند، مدعیان اصلی 

قهرمانی در این دوره هم خواهند بود. 

راهیافتگانبهجشنوارهفیلممعرفیشدند امارات-بحرین؛دیدارافتتاحیهجامملتها
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ج
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